

**Vejlbygade 16 ApS**  
Stockflethsvej 23  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 28657161

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jon Sigurd Svenningsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Vejlbygade 16 ApS  
Stockflethsvej 23  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28657161

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Jon Sigurd Svenningsen, adm. direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.899 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		2.059.236	2.038.975
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.160.000	430.000
Andre eksterne omkostninger		<u>(303.184)</u>	<u>(251.490)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.916.052</b>	<b>2.217.485</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(34.859)</u>	<u>(32.508)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.881.193</b>	<b>2.184.977</b>
Andre finansielle indtægter	2	20.055	13.817
Andre finansielle omkostninger		<u>(206.803)</u>	<u>(503.499)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.694.445</b>	<b>1.695.295</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(795.893)</u>	<u>(372.965)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.898.552</u></b>	<b><u>1.322.330</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.898.552</u>	<u>1.322.330</u>
		<b><u>2.898.552</u></b>	<b><u>1.322.330</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		25.440.000	23.280.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>25.440.000</b>	<b>23.280.000</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>25.440.000</b>	 <b>23.280.000</b>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		550.662	536.645
Andre tilgodehavender		137.037	111.171
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	3.277
<b>Tilgodehavender</b>		<b>687.699</b>	<b>651.093</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>5.044.106</b>	 <b>4.073.128</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>5.731.805</b>	 <b>4.724.221</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>31.171.805</b>	 <b>28.004.221</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>16.507.427</u>	<u>13.608.875</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.632.427</u></b>	<b><u>13.733.875</u></b>
Udskudt skat		<u>3.813.155</u>	<u>3.194.434</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>3.813.155</u></b>	<b><u>3.194.434</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>9.184.550</u>	<u>9.846.541</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>9.184.550</u></b>	<b><u>9.846.541</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	661.991	656.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.739	34.247
Skyldige sambeskatningsbidrag		194.056	0
Anden gæld		<u>625.887</u>	<u>538.898</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.541.673</u></b>	<b><u>1.229.371</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.726.223</u></b>	<b><u>11.075.912</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>31.171.805</u></b>	<b><u>28.004.221</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	13.608.875	13.733.875
Årets resultat	0	2.898.552	2.898.552
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>16.507.427</b>	<b>16.632.427</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	34.859	32.508
	<b>34.859</b>	<b>32.508</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.740	13.441
Renteindtægter i øvrigt	9.315	376
	<b>20.055</b>	<b>13.817</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	194.056	0
Ændring af udskudt skat	618.721	376.242
Refusion i sambeskatning	(16.884)	(3.277)
	<b>795.893</b>	<b>372.965</b>
		<b>Investe- rings- ejendomme</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		18.008.816
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>18.008.816</b>
Dagsværdireguleringer primo		5.271.184
Årets dagsværdireguleringer		2.160.000
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>		<b>7.431.184</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>25.440.000</b>

## Noter

Selskabets investeringsejendom er en ejendom på 1.806 m<sup>2</sup> beliggende i Risskov. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkast-baserede model.

Ejendommen har været fuldt udlejet i 2018. Den årlige leje udgør 1.140 kr./m<sup>2</sup>.

Afkastkravet udgør 6,5% pr. 31.12.2018 (7,0% pr. 31.12.2017).

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 1.810 t.kr.

Ejendommen er værdiansat til 14.086 kr./m<sup>2</sup>.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til				
realkreditinstitutter	661.991	656.226	9.184.550	6.458.000
	<b>661.991</b>	<b>656.226</b>	<b>9.184.550</b>	<b>6.458.000</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JSV Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 25.440 t.kr.
